fuerā obuersatus. Nam etas hois assimilā cere que si nimis est mollis vel dura nimis: formā sigilli nō recipit nec retinet. si autem est temperate mollis vel dura figuraz recipit et retinet. Sic similiter etas nimis tenera sicut infantia non recipit doctrinam phicam. nec etas nimium dura sicut decrepitas. Sed etas tēperata qualis est adolescētia q facilliter itelligit et intellecta memorie pmedat.

(Nota p lares phie itelliguntur diuerse secte phozū sicut Aristotelis. et Platōis quos Boetius ab adolescētia fuit obuersatus. Et dicit Duguitio q obuersari idē est qd puerari. (Nota dū q phia dicitur magistra oīuz vtutū. qz oēs vtutes morales docet vt p ex ethicis et dico morales pp virtutes theologicales q sunt fides. spes. et charitas. Et dicitur phia delapsa a superno cardine: qz ois sapientia a dño deo ē. Nā sicut scribitur i plogo libri de regimie pncipum. De q diuitias sue sapientie ifluit aiabus. i. studētib⁹ tribuit grām cognoscēdi: cui nihil ē difficile: et sine quo nihil ē possibile possidere. (Nota vt postea patebit q boetius false crimina bat de lris ppositis et d ipedimento delatoris. et illud qd faciebat sapiētia dicebatur facere arte magica ideo dicit ad phiam Nunqd venisti vt tu mecuz rea falsis criminationibus agiteris? Nota phia tāgit tres rationes ppter quas nō debuit derelinquere Boetiū. Pria qz nutrix nō debet derelinquere suum alūnum. secun-

Prosa tertia primi libri.

Haud aliter tristicie nebulis dissolutis hausi celuz: et ad cognoscēdā medicantis faciē mentē recepi. Itaqz vbi in eā deduxi oculos ituitūqz defixi: respicio nutrice meā: in cui⁹ ab adolescētia laribus obuersatus fuerā phiam. Et quid iquaz tu in has exily nostri solitudines? O oīuz magistra virtutuz superno cardine delapsa venisti: an vt tu quoqz mecum rea falsis criminationibus agiteris? P. An inquit illa te alūne desereret: nec sarcinam quam mei nominis ob inuidiam sustulisti: cōmunicato tecuz labore partirer? Atqui. phie fas nō erat incomitatus relinquere iter innocentis. meaz criminationem vererem: et quasi nouuz aliquid acciderit perhorrescerē. Nūen. primuz censes apud iprobos mores lacessitā piculis eē sapientia? Nōne apud veteres quoqz ante nri platonis etatem magnum sepe certamen cum stulticie temeritate certauimus? Eodemqz superstite precepto eius Socrates iniuste victoriaz mortis me astante promeruit: cuius hereditatem cuz deinceps. epicureuz vulgus ac stoicuz ceteriqz p sua qsqz parte raptū molirent: meqz reclamātē renitētēqz velutin partē pde traberēt: vestē quā meis texueraz manibus disciderūt: arreptisqz ab ea panniculis totaz me sibi cessisse credentes: abire. In quibus quā qdā nri habitus vestigia videbant: me